
 
 

Protisněhový hák  TYP C 315 pro Bobrovku 
 

 

 
 

kód výrobku          barva 173154*    
barva *                   2–hnědá, 4 – cihlově červená 
tl. materiálu          1,25mm 
hmotnost              165g/ks 
délka výrobku       315mm 
výška zábrany        65mm 
 

Popis výrobku 

Protisněhové háky mají za úkol držet sněhovou vrstvu na střeše jako celek a tato 
sněhová vrstva postupně odtává odshora, a to vlivem změny povětrnostních 
podmínek a zvýšení okolních teplot. Tato sněhová vrstva při použití protisněhových 
háků je při svém rovnoměrném pokrytí po celé střešní konstrukci v zimě výborným 
izolantem. Zabraňuje unikání tepla ze střechy ven a vnikání chladu zvenku dovnitř 
střešní konstrukce. 
 
Doporučení 
Množství (počet) protisněhových háků na střechu konzultujte s projektantem. 
Další informace doporučujeme vyhledat na: www.snihnastrese.cz 
 
 
 
           


